
Contacto

Teléfono +34 964359600
Correo Electrónico contratacion@hospitalprovincial.es

Dirección Postal

Avda. Doctor Clara, 19
(12002) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CESDA 1210/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Correo Electrónico contratacion@hospitalprovincial.es

Objeto del Contrato: Contratación específica, en el marco del sistema dinámico de adquisición de la
Central de Compras de la Generalitat, para el suministro de equipos y material informático diverso y
licencias y paquetes de software (SDA-TIC/2-21CC) - lote 4, para el suministro de licencias de software de
de: Jira Service Management y Confluence para el CHPCS

Contratación específica, en el marco del sistema dinámico de adquisición de la Central de Compras de laDescripción 
Generalitat, para el suministro de equipos y material informático diverso y licencias y paquetes de software
(SDA-TIC/2-21CC) - lote 4 (paquetes de software y sistemas de información. Pequeño suministro), para el suministro de
licencias de software de: Jira Service Management y Confluence para el Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: SE ESTABLECE UN PLAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS DESDE LA ADJUDICACIÓN Y UNA
DURACIÓN DE 24 MESES.

Lugar de ejecución
Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón

Subentidad Nacional Castellón/Castelló

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38-planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Avda Dr Clara nº 19
(12002) Castello de la Plana España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Admi
nistrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA-TIC/2-21CC
Objeto Suministro de Equipos y Material Informático diverso y Licencias y Paquetes de Software
4
Categoría/Descripción [48000000-Paquetes de software y sistemas de información.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e45f0cac-e08d-4027-81ed-131da9be8b4b
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp


Lugar

Contratación

Dirección Postal

Avenida Doctor Clará 19
(12002) Castellon España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Consorcio Hospitalario Provincial

Dirección Postal

Avda Dr Clara nº 19
(12002) Castelló de la Plana España

Apertura Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 09:30 horas
Esta fecha queda condicionada a su posterior
confirmación/rectificación por el Consorcio, al no poder
indicar con exactitud la fecha de apertura en estos
momentos


Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1M4veuVUfIkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013748320 |  2024-000760012 | Wed, 10 Jul 2024 13:59:07:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46807007797728777045461856698452182285 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1M4veuVUfIkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

